TRƯỜNG…………………………

     Khoa/Bộ môn…………..
V/v đề nghị xem xét giao nhiệm vụ tiếp cho GS,PGS giai đoạn tiếp theo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thái Nguyên, ngày        tháng      năm 2022

                          Kính gửi:  Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường……………….

Căn cứ công văn số :........./ĐHYD-HCTC  ngày....... tháng  năm 2022 của Nhà trường về việc bổ nhiệm lại chức danh Giáo sư, Phó giáo sư năm 2022;

Căn cứ bản Báo cáo tự đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của GS/PGS tại Khoa/bộ môn........
Căn cứ nhu cầu cán bộ khoa học có trình độ cao của khoa .............; theo ý kiến nghị của Hội đồng Khoa học & Đào tạo khoa...................đề nghị với Hội đồng Khoa học & Đào tạo Trường (tên trường…)………….. …………………………xem xét và trình cấp có thẩm quyền xem xét giao nhiệm vụ tiếp trong giai đoạn tiếp theo cho các GS,PGS có tên dưới đây:

	TTTTTT
 TT
	Họ và tên
	Ngày tháng, năm sinh
	Quê quán
	Chuyên ngành/Ngành chuyên môn đăng ký bổ nhiệm
	Đơn vị công tác
	Khoa và bộ môn đăng ký bổ nhiệm

	1
	Nguyễn Văn A
	25/08/1965
	Bắc Thái
	Cơ khí
	Trường ĐHKTCN - ĐH Thái Nguyên
	Bộ môn kỹ thuật cơ khí, Khoa cơ khí

	2
	Nguyễn Văn B
	…………

	………….
	………………………………….

TM/ BAN CHỦ NHIỆM KHOA

Nơi nhận:
    - Như kính gửi;
    -  Lưu ………..

Mẫu số 2. Mẫu văn bản của khoa/ bộ môn đề nghị bổ nhiệm chức danh GS, PGS

10
2